Entidad

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Municipio

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Tipo de Registro

Programa presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de

Recurso

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Tipo de Recurso

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripcion Ramo

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Clave Ramo

33

3

@

3

@

3

@

3

@

3

@

3

@

3

@

3

w

3

w

3

w

3

w

3

w

3

w

3

w

3

w

3

w

3

w

3

w

3

[y

3

[y

Descripcion Programa

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Clave

Programa

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

Programa Fondo Convenio -

Especifico

Sin Especificar

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Dependencia Ejecutora

Sin Especificar

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Rendimiento
Financiero

Reintegro

Tipo de Gasto

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

2 - Gasto de Inversion

2 - Gasto de Inversion

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

2 - Gasto de Inversién

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

Partida

Total del Programa Presupuestario

113 - Sueldos base al personal
permanente

221 - Productos alimenticios para
personas

216 - Material de limpieza

121 - Honorarios asimilables a
salarios

132 - Primas de vacaciones,
dominical y gratificacion de fin de
afio

144 - Aportaciones para seguros

153 - Prestaciones y haberes de
retiro

159 - Otras prestaciones sociales y
econdmicas

171 - Estimulos

911 - Amortizacién de la deuda
interna con instituciones de
crédito

511 - Muebles de oficinay
estanteria

515 - Equipo de computo y de
tecnologias de la informacion

382 - Gastos de orden social y
cultural

355 - Reparacién y mantenimiento
de equipo de transporte

614 - Division de terrenos y
construccién de obras de
urbanizacién

317 - Servicios de acceso de
Internet, redes y procesamiento
de informacién

261 - Combustibles, lubricantes y
aditivos

296 - Refacciones y accesorios
menores de equipo de transporte

311 - Energia eléctrica

335 - Servicios de investigacion
cientifica y desarrollo

Aprobado

9943910

602488.8

25000

10000

1415777.92

115748.15

50000

100000

25881.6

23157.64

800000

20000

40000

10000

100000

3846655.89

10000

385000

160000

2200000

4200



Modificado

9943910

602488.8

25000

10000

1415777.92

115748.15

50000

100000

25881.6

23157.64

800000

20000

40000

10000

100000

3846655.89

10000

385000

160000

2200000

4200

Recaudado
(Ministrado)

2485977

146370

16792.4

4198.1

382495.76

12708

9280

1607318.74

2319

114000

190495

Comprometi
do

878658.26

146370

16792.4

4198.1

382495.76

12708

9280

2319

114000

190495

Devengado

878658.26

146370

16792.4

4198.1

382495.76

12708

9280

2319

114000

190495

Ejercido

878658.26

146370

16792.4

4198.1

382495.76

12708

9280

2319

114000

190495

Pagado

878658.26

146370

16792.4

4198.1

382495.76

12708

9280

2319

114000

190495

Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

2485977

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)



