

Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso	Tipo de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo	Descripción Programa	Clave Programa	Programa Fondo Convenio - Específico	Dependencia Ejecutora	Rendimiento Financiero	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado
Zacatecas	Vetagrande	Programa presupuestario	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	I005	Sin Especificar	Sin Especificar	0	0		Total del Programa Presupuestario	9943910	
Zacatecas	Vetagrande	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de Vetagrande		1 - Gasto corriente	113 - Sueldos base al personal permanente	602488.8		
Zacatecas	Vetagrande	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de Vetagrande		1 - Gasto corriente	221 - Productos alimenticios para personas	25000		
Zacatecas	Vetagrande	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de Vetagrande		1 - Gasto corriente	216 - Material de limpieza	10000		
Zacatecas	Vetagrande	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de Vetagrande		1 - Gasto corriente	121 - Honorarios asimilables a salarios	1415777.92		
Zacatecas	Vetagrande	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de Vetagrande		1 - Gasto corriente	132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	115748.15		
Zacatecas	Vetagrande	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de Vetagrande		1 - Gasto corriente	144 - Aportaciones para seguros	50000		
Zacatecas	Vetagrande	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de Vetagrande		1 - Gasto corriente	153 - Prestaciones y haberes de retiro	100000		
Zacatecas	Vetagrande	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de Vetagrande		1 - Gasto corriente	159 - Otras prestaciones sociales y económicas	25881.6		
Zacatecas	Vetagrande	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de Vetagrande		1 - Gasto corriente	171 - Estímulos	23157.64		
Zacatecas	Vetagrande	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de Vetagrande		1 - Gasto corriente	911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito	800000		
Zacatecas	Vetagrande	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de Vetagrande		2 - Gasto de Inversión	511 - Muebles de oficina y estantería	20000		
Zacatecas	Vetagrande	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de Vetagrande		2 - Gasto de Inversión	515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información	40000		
Zacatecas	Vetagrande	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de Vetagrande		1 - Gasto corriente	382 - Gastos de orden social y cultural	10000		
Zacatecas	Vetagrande	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de Vetagrande		1 - Gasto corriente	355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	100000		
Zacatecas	Vetagrande	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de Vetagrande		2 - Gasto de Inversión	614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización	3846655.89		
Zacatecas	Vetagrande	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de Vetagrande		1 - Gasto corriente	317 - Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información	10000		
Zacatecas	Vetagrande	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de Vetagrande		1 - Gasto corriente	261 - Combustibles, lubricantes y aditivos	385000		
Zacatecas	Vetagrande	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de Vetagrande		1 - Gasto corriente	296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	160000		
Zacatecas	Vetagrande	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de Vetagrande		1 - Gasto corriente	311 - Energía eléctrica	2200000		
Zacatecas	Vetagrande	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	I005	FORTAMUN	Municipio de Vetagrande		1 - Gasto corriente	335 - Servicios de investigación científica y desarrollo	4200		

Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometi do	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
9943910	2485977	878658.26	878658.26	878658.26	878658.26	N/A	N/A	2485977			
602488.8	146370	146370	146370	146370	146370	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
25000	16792.4	16792.4	16792.4	16792.4	16792.4	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
10000	4198.1	4198.1	4198.1	4198.1	4198.1	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
1415777.92	382495.76	382495.76	382495.76	382495.76	382495.76	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
115748.15	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
50000	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
100000	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
25881.6	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
23157.64	12708	12708	12708	12708	12708	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
800000	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
20000	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
40000	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
10000	9280	9280	9280	9280	9280	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
100000	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
3846655.89	1607318.74	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
10000	2319	2319	2319	2319	2319	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
385000	114000	114000	114000	114000	114000	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
160000	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
2200000	190495	190495	190495	190495	190495	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
4200	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	